
令和 5 年 5 月 10 日 

山形県空手道連盟 

女性会員 各 位 

 山形県空手道連盟 

理事長 遠藤 隆夫 

普 及 指 導 委 員 会  

委員長 緑川 寿幸 

女 性 委 員 会  

委員長 高田 晴美 

 

令和５年度女性委員会組手練習会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

先月開催されました山形県空手道連盟女性委員会の総会にて、今年度初の取組みとして

組手練習会を開催することとなりましたので、皆様に下記の通りご案内させていただきま

す。お忙しい折で大変恐縮ですが、皆様と交流を深め、楽しく技術向上を目指す礎となる練

習会をめざしていきたいと思いますので、ぜひ、ご参加ください。 

練習内容に関しては、参加者の皆様のご希望に合わせたものになるように努めてまいり

ますので、参加時にご希望をお伝え頂ければ幸いです。 

尚、ご希望にて練習会終了後に昼食をとりながらの懇親会も予定しております。ご希望の

方は参加時にお知らせください。詳細をお知らせします。 

敬具 

記 

 

日  時 ：令和５年６月２５日（日）１０～１２時 

会  場 ：山辺町民体育館 ２階トレーニングルーム ℡：023-664-7263 

会  費 ：400 円程度（会場費を人数割する為増減） 

参加申込 ：６月２３日（金）まで。 

 

出席・欠席について「女性委員会グループ LINE」または以下の担当迄 

ご連絡下さい。 

                   担  当 飯野美智子 

E - m a i l  michiko.iino0405@gmail.com 

携  帯 090-6680-3842 

                  

以上 


